Aliquid comparari ad multa potest esse dupliciter. li. j. dist. xlvij. 18.

Alia sunt in genere per se alia per reductionem.

li. j. dist. xxxij. 29

Aliquid an transeat in veritatem humane nature per actum generatiue. li. j. dist. xxx. q. j. c. 8. 28.

Aliquid an transeat in veritatem humane nature mediante opere nutritiue. li. j. dist. xxx. q. ij. f. 8. 40

Aliquid dicitur de aliquo vel hoc de illo tripliciter. li. j. dist. xxxij. 7.

Aliquid esse de nihilo tripliciter intelligitur. li. iij. dist. v. 9.

Altare

Altaris sacramentum duas res complectitur. libro. iij. dist. vi. 1.

Aliter

Aliter duplicem dicit alicuius & quam alicuius dicit ibi rem aliter posse cognosci. li. j. dist. xxxvij. 1.

Alterum alterius locum accipere et coronam quomodo intelligitur. li. i. dist. xl. 0.

Alterum vbi de altero predicatur de quocumque predicatur subiectum et predicatum contra istam propositionem peccat locus sophisticus scdm accidens. libro. j. dist. xxxij. 11.

Altior

Altior gradui debet profundior ruine locum quomodo intelligitur. libro. j. dist. xj. 17.

Amor

Amor dei ad hominem est amor fructiōis et tamen homine non fruitur. libro. i. dist. i. 39.

Amor est triplex gratuitus & debitus & ex vtroque mixtus. libro. j. dist. ij. 22. Ad idem dist. x. 2.

Item amor est duplex. libro. j. dist. j. 71.

Amor & notitia sunt in anima substantialiter non principaliter sed ex consequenti scdm rationem augustini. libro. j. dist. iij. 55.

In oratione dicit complacentiam et sic habet quid commune tribus personis. dicit etiam connexionem et sic habet rationem persone. libro. j. dist. iij. 57.

Amor gratuitus duo respicit. li. j. dist. vj. 7.

Amor dilectio charitas differunt. li. j. dist. x. 1.

Amor quomodo est in pie. i filio in spūs sancto. libro. j. distinctiōe. x. 2.

Amor consideratur dupliciter. Et scdm quem modum dicit substantiam et scdm quem non. libro. j. dist. x. 18.

Amans et si per amorem tendat in amatū tamen nihil dat ei. libro. j. dist. x. 22.

Amor mutuus est vnicus in deo. libro. j. distinctiōe. x. 24.

Amor debitus et gratuitus quid dicant in diuinis. libro. j. dist. x. 25.

Amor siue dilectio in diuinis accipitur necessario essentialiter notionaliter et personaliter. libro. j. dist. x. 26.

Amor siue charitas an sit proprium spiritus sancti. libro. j. dist. x. q. j. c. 8. 26.

Amor aliter se habet ad spiritus sanctum quomodo sapientia ad filium. li. j. dist. x. 27.

Amor ad quid dicitur respectu in diuinis. lib. i. distinctiōe. x. 28.

Amor est duplex. libro. j. dist. xvij. 1. Dicit post principium ponitur nec dilectio. ponatur nec delectatio. Et iterum triplex. c. di. 20.

- A**mor quo diligimus deum est similiter amor quo diligimus proximum li. j. distin. xvij. c.
- A**mor quo diligimus deum et proximum non est pater vel filius sed spiritus sanctus tantum li. j. di. xvij. d.
- A**mor spiritus sanctus et donum dicunt eandem proprietatem vel notionem ratione differentem. libro. j. distin. xvij. 31.
- A**mor est duplex scilicet honesti et comodi et quis horum fuit in demonibus li. ij. distin. v. 24.
- A**moris inordinatio dupliciter potest esse. libro. ij. distinctione. xl. 5.
- A**mor bonus quare est fundamentum civitatis dei et amor malus fundamentum civitatis dyaboli. libro. ij. distincti. xli. 44.
- A**moris magnitudo quomodo facit beneficia accelerari libro. iij. distin. j. 59.
- A**more esse principium omnium affectionum quomodo intelligitur. li. iij. distin. xxvj. 53.
- A**mor charitas et dilectio differunt li. iij. dis. xxvij. 2.
- A**moris oculus aliter se habet ad premium quam timoris oculus ad supplicium li. iij. distin. xxvij. 43.
- A**morem dei possidere totum corpus potest intelligi dupliciter li. iij. distin. xxvij. 58.
- A**mor est duplex scilicet beneficientie et complacentie. et quo diligendus est bonus extraneus et quo propinquus malus li. iij. distin. xxix. 5.
- A**mor quomodo est copula amantis. et amati libro. iij. distin. xxxij. 7.
- A**mor transformatur amantem in amatum quomodo intelligitur libro. iij. distin. xxxij. 13.
- A**mor non sufficit ad rectificandam animam absque virtutibus regulantibus alios effectus libro. iij. distinctione. xxxij. 12.
- A**mor naturalis dicitur dupliciter li. iij. distinctione. xxxij. 68.
- A**mare deum principaliter propter temporalia quare est peccatum. et eundem propter eandem causam timere non. li. iij. distin. xxxij. 69.
- A**mani magis debere animam proximi quam utilitatem temporalem quomodo intelligitur libro. iij. distincti. one. xxxix. 42.
- A**mor quo amatur deus est duplex et ex hoc duplici amore oritur duplex timor li. iij. distinctione. xl. 10.
- A**mor et timor quare dicuntur due radices affectionum libro. iij. distincti. xl. 12.

Ambitio.

Ambitio dignitatis et honoris secundum diversas rationes in diversis mandatis prohibetur libro. iij. distinctione. xl. 5.

Amicus

- A**micus quomodo non debet aliquis constitui antequam probetur. li. ij. dis. xxx. 22.
- A**mici beneficiendum est. ergo inimicis maleficiendum est non sequitur. li. iij. dis. xxx. 28.
- A**micos facere de malitia iniquitatis. quomodo intelligitur li. iij. disti. xlv. 5.

Analogia

- A**nalogi univoci. et equivoci divisio penes quid accipitur li. j. dis. j. 4. Et ex hoc li. j. dis. xiiij. 15.
- A**nalogia est duplex libro. j. dis. vij. 27.
- A**nalogia penes quod accipitur i. divis li. j. dis. xxx. 15.